PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 025/2011

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO
G.P. Nº 113/09 e,

Considerando o disposto no art. 5º, da Resolução nº 83, de
10 de junho de 2009, do Conselho Nacional da Justiça,

R E S O L V E

Determinar a publicação, no Diário de Justiça do Estado do
Maranhão, da listagem dos veículos oficiais utilizados por este Regional, nas
quantidades e categorias abaixo relacionadas:

ITEM QUANTIDADE CATEGORIAS
01 03 VEÍCULOS DE REPRESENTAÇÃO
02 06 VEÍCULOS DE TRANSPORTE INSTITUCIONAL
03 33 VEÍCULOS DE SERVIÇOS

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno eletrônico.
São Luís (MA), 21 de janeiro de 2011.

ELIZABETH DO CARMO SALGADO LEITE MENEZES

 /fm